
REPUBLIKA I3 S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTCDRATI 1 L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A h a :  Rr-Reshit Collakt~. Tel. 01(W 9999, Fax. 04 228-5 16, b V ~ b . w w w . h ~ a . ~ ~ v . o l  
I 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERlODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim t5 interesave private ~ tij , bashkeshortit/es dhe te Ernijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 1 0.04.2003 "Per dekiarirnin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& paranddimin e konfli ktit tE interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Ash Mbiemri 

mmwm 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 
p 

Data e emcrimit ne 
mwmbm'-11 

O.he  damtnittB p#d 
funksionin qe kryen &ek)amOb ~ a '  " 

I I 
i 

NZ b a s  tE pikes 5 tZ nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.200SWPEr pmwandalimh e 
konaktit te interesave ne ushtrimin e fun ksioneve publike?', 

A u t o r i z o j :  

Xnspektoratin e Larte t& DeMarimit dhe KontrolIit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjls - Inspektori i PErgjithshlm i 1LDW-si; qe t l  verifikojne 
nE tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qii ekzistojne ne emer dbe per llogarint time, tZ bashkeshortit les dhe ti! 
femijeve. 

Dekkuroj se r2 dhZnat e pasqyrum prej meje ne kislii dokument 
junii r+ viirietcs dhe nuk kam dekiaruar  as^-2 qC nuk &ht2 e ve"rletLi, 



REPUBLIKA E SHQIPBFIISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMJT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PhtairHmni bdkhht drph4met {shksr dha pakbksu) d: bjh, rlNrfwn, rdredn ku midhen, 
mo?nemth r kryerjes slf vq#W, vkri)n mE kE npo d @ pasqyrohtt H dukumentadwh qE 
dlapponl, H mq& O & k u m d w #  vk& @ W shtuar apo p a k b r ,  p.&n tP- qE wt&d ti! 
$do kj prrsurh, tii p l u 4 9 s b  d h  Q hsajbhw, t3 wg#iimar me jo ni5 *&rat p W ,  pakdhz* 
m p  ckbrirni i d p r m h h  kt4 d332 dhwmr t€ vffff tii dekbrimh. lntcrgla Wo; q5 b t 4  1Wh me Ju, 
barh~rlMrtln/m dhe fbij& d h m - k ,  4 

F W  
N r. Vltra me shifra $be me QalG nr! .! 

L L ~ X P  Y 

Emrl, Mbiemd, Nibshkrimf 

NDRYSHIMET 
E INTERJZSAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKtARlMlT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANCAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht ti; ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja n" Shuma e ti; ardhurave te 
borde, komisione e $do angazhirn e veprimiari tjeter qe ka sjelle t& perfituara, nc Ieke apa ni 
ardhura personalc, pgr hashkZshortinlen dhe remijet madhore. valute, ngn deklarinri i 
Percaktoni emcrtimin e institucionit, organizatiis apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 

I& siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor te vitit te deklarimit 
e veprimtarise se urgsnizates, fun ksionin, natyriin e angazbimit. (mc s hifrn d he mu fjale). 



REPUBLIKA E SHQWERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

ktyrirnet financiare ndaj personave j uridi ke dhe fizike (kredi, huamarrj e, detyrirn p k  studirne etj .) q6 
ekzistojne brenda dhe jashtg vendit, te mbetura ende pn LI shlyer per peiiudhen nga deklarirni i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tZ vitit te deklarimit, s i  dhe detyritnet e lindura gate vitit te deklarimit. 
Detyrime kEta te zyrtarit, bashkEshortitles d he f61nijEve nb! moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj tE cilgve keni detyrime financiare te pasqyrohen ni;: fl-n nr.6, p& 

1 

Pi;rshhrualli Ilollcsisht q2llirrit1 e detyrimit finarciar, Shu111:t u shlycr rtga 
shumiln totale nc leke apo nc valut9, date11 e f 

--' - 
hlarimi i mi'par-shcm 

dhc ti; ~nbarinlit t C  delyrirnit (muajilviti), nr, r ri 11; 3 1 dhjetor ti; \ itit 
knntrater dlle ititeresin-hazc. dcklarin~it 
1'Cr lircditi: hankare shurnc~~ tatalc (krycso r shifrs rlF i i c .  

intui-cs), kr~bl;zgjatjen (~nuajilviti) dhe kCsti mujor. shkrim) 



REPUBLZL m SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KCINTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE + .  - 

E pjesetareve te famSljes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, datG 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Iigjit ar.9367, date 7-4.2005, pEr pasuritii qe 

disponojnE vecmas nga $do anEtar i familjes. 

e subjektit 
Em&, agsi, mbiemCr, funksion ? 

: I 

A U T Q R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE tNTERESAVE 

N& b a s  tii pikgs 5 t6 nenit 14, t6 ligjit nr.9367, da@ 07.04.2005 "PGr parandrmlirnin e konfliktit 
t6 interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

.I-- - 
A u t o r i z o j :  

# -  

Inspektorrmtin e L& t Z  Deklarimit dhe Kontroliit t G  Pasurive dhe personat e 
a u t o b a r  nga Autoriteti PGrgjegjCs - Inspektori i PtrgjithshGm i XLDKI-sii, qG te verifikojne 
n& tE gjitha subjektet private e pubIike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, qii ekzistojng a5 ernrin tirn dhe pEr Uogrmrhii time. 

DeMaroj w tiJ dkznat e pmqyruura prej meje n& kLitZ 
dokumerrgune ti? verfefa dhe nuk Rum dekiuruar asgjt 
q~ n d  gsi12 e vi;rtetZ. 



REPUBLIKA E SHQTPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI&~IT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S ~ I T E  E LUAJTSHME 

' 

PErshkruani holtesisht ndryshimet (shtesa dhe pakgsime) ne: Ilojin, sipgrfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlercn ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qE 
dispononi, nc mungesii te dokumenteve vleren qE keni shtuar apo pakesuar, pjesk'n takuesc qc zotgroni te 
$do lloj pasllrie, te p ~ l l l n i t ~ h m e  dF* te luajt~hwe, tii regjistruar ose jo nC remihtrat publike, per periudRi;n 
nga dekiari i meva .i m 1 dhiel IE vitft te deklarimit. 
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Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

In privat e celular 

I.-' . NEse ky f'ormat eshk i p a m ~ a ~ h e s h ~ m ,  vazlidolli tk ptot8ioni ne fatokopje t E  tij. 




